
 
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD 

 

 1 

E DI TAL  DE D IV UL GA Ç ÃO  PR O GRA D  Nº  0 6 ,  D E 06  DE  FEVE RE I RO DE  2 01 9  

PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR – TERCEIRA CHAMADA 

 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação Universidade Federal da Grande 

Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Magnífica Reitora de nº(s) 

538/2015, de 12/06/2015, e 789/2015, de 02/09/2015, e em conformidade com o Edital de Abertura CCS nº. 

11/2018, RESOLVE: 

 

I – TORNAR público, conforme Anexo I, o Resultado dos Recursos da Comissão Geral de 

Heteroidentificação da UFGD do Processo Seletivo de Vestibular – Terceira Chamada. 

 

 

Prof. Paula Pinheiro Padovese Peixoto 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação  
  

http://portal.ufgd.edu.br/


 
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD 

 

 2 

E DI TAL  DE D IV UL GA Ç ÃO  PR O GRA D  Nº  0 6 ,  D E 06  DE  FEVE RE I RO DE  2 01 9  

PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR – TERCEIRA CHAMADA 

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS 

Nº CURSO NOME 

DECISÃO DA COMISSÃO 

RECURSAL 

1 ENGENHARIA MECÂNICA IGOR CARL COLOMBO INDEFERIDO 

2 NUTRIÇÃO 
 
IZABELA CRISTINA DOMINGUES PERENHAS INDEFERIDO 

3 NUTRIÇÃO DAYANE MORAIS ARECO INDEFERIDO 

4 PSICOLOGIA MATHEUS SOUZA CAMPOS INDEFERIDO 

5 ENGENHARIA MECÂNICA ANDERSON SANTIAGO DA SILVA INDEFERIDO 

6 ENGENHARIA MECÂNICA ELTON DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO 

7 DIREITO JACSON FLORES ESCUBILHA INDEFERIDO 

8 PSICOLOGIA DARLA MARIELI BRIZOLLA ANTUNES INDEFERIDO 

9 NUTRIÇÃO JÉSSICA SOUZA GOMES INDEFERIDO 

 

 

 

 

  

http://portal.ufgd.edu.br/

